
13/11/2018 14/11/2018 1 23.55 23.30 26.50 25.45 24.06 0.019 2,619,910,000 902
13/11/2018 15/11/2018 2 23.90 23.50 24.50 24.50 24.05 32,968,000 6
13/11/2018 16/11/2018 3 23.90 23.90 23.90 23.90 23.90 10,500,000 7
13/11/2018 20/11/2018 7 24.00 23.95 24.25 23.95 24.07 30,229,000 9
13/11/2018 21/11/2018 8 24.10 24.10 24.20 24.10 24.11 92,996,000 17
13/11/2018 22/11/2018 9 24.35 24.05 24.35 24.05 24.20 35,000,000 5
13/11/2018 23/11/2018 10 24.50 24.10 24.50 24.40 24.37 50,700,000 6
13/11/2018 26/11/2018 13 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 20,000,000 1
13/11/2018 28/11/2018 15 24.15 24.15 24.70 24.70 24.68 10,369,000 4
13/11/2018 30/11/2018 17 24.75 24.75 24.75 24.75 24.75 10,000,000 2
13/11/2018 03/12/2018 20 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 5,000,000 1
13/11/2018 04/12/2018 21 24.40 24.40 24.40 24.40 24.40 6,000,000 3
13/11/2018 14/12/2018 31 24.30 24.30 24.30 24.30 24.30 5,160,000 1
13/11/2018 17/12/2018 34 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 10,700,000 1
13/11/2018 18/12/2018 35 24.75 24.75 25.00 25.00 24.78 40,750,000 6
13/11/2018 19/12/2018 36 25.00 24.55 25.00 24.55 24.88 1,345,000 3
13/11/2018 20/12/2018 37 24.75 24.75 24.75 24.75 24.75 62,696,000 6
13/11/2018 14/01/2019 62 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 11,500,000 2
13/11/2018 08/02/2019 87 26.50 26.00 26.50 26.00 26.30 37,895,000 6
13/11/2018 15/05/2019 183 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 5,000,000 1

3,098,718,000              989

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
14/11/2018 1 3,202,112,000 2,619,910,000               23.30 64,228,000 52
15/11/2018 2 730,785,000 32,968,000                    23.35 556,077,000 149
16/11/2018 3 735,426,000 10,500,000                    23.40 352,692,000 89
19/11/2018 6 408,622,000 #N/A 23.45 162,000,000 39
20/11/2018 7 573,985,000 30,229,000                    23.50 208,482,000 84
21/11/2018 8 343,370,000 92,996,000                    23.55 74,217,000 39
22/11/2018 9 263,376,000 35,000,000                    23.60 98,867,000 66
23/11/2018 10 325,982,000 50,700,000                    23.65 43,688,000 21
26/11/2018 13 542,792,000 20,000,000                    23.70 90,257,000 38
27/11/2018 14 354,303,000 #N/A 23.75 3,000,000 3
28/11/2018 15 328,249,000 10,369,000                    23.80 72,397,000 18
29/11/2018 16 67,790,000 #N/A 23.85 15,674,000 9
30/11/2018 17 221,416,000 10,000,000                    24.00 49,553,000 38
03/12/2018 20 504,244,000 5,000,000                      24.05 14,277,000 13
04/12/2018 21 342,267,000 6,000,000                      24.10 183,000 2
05/12/2018 22 223,260,000 #N/A 24.25 500,000 1
06/12/2018 23 299,737,000 #N/A 24.30 50,000,000 8
07/12/2018 24 199,737,000 #N/A 24.35 1,945,000 3
10/12/2018 27 438,895,000 #N/A 24.40 959,000 4
11/12/2018 28 329,250,000 #N/A 24.45 14,042,000 5
12/12/2018 29 305,824,000 #N/A 24.50 34,405,000 7
13/12/2018 30 122,758,000 #N/A 24.55 42,355,000 10
14/12/2018 31 288,295,000 5,160,000                      24.80 9,525,000 14
17/12/2018 34 213,372,000 10,700,000                    24.85 28,408,000 16
18/12/2018 35 204,074,000 40,750,000                    24.90 20,283,000 11
19/12/2018 36 52,815,000 1,345,000                      24.95 12,005,000 7
20/12/2018 37 177,894,000 62,696,000                    25.00 114,390,000 35
21/12/2018 38 89,090,000 #N/A 25.05 5,000,000 2
24/12/2018 41 183,409,000 #N/A 25.10 11,926,000 5
25/12/2018 42 29,835,000 #N/A 25.15 7,000,000 5
26/12/2018 43 55,900,000 #N/A 25.20 380,000 2
31/12/2018 48 107,928,000 #N/A 25.30 5,000,000 1
02/01/2019 50 118,500,000 #N/A 25.35 14,197,000 3
03/01/2019 51 35,613,000 #N/A 25.40 1,923,000 2
04/01/2019 52 14,061,000 #N/A 25.45 39,740,000 8
07/01/2019 55 262,550,000 #N/A 25.50 100,777,000 12
08/01/2019 56 76,804,000 #N/A 25.55 5,000,000 1
09/01/2019 57 20,000,000 #N/A 25.60 11,000,000 2
10/01/2019 58 29,613,000 #N/A 25.70 26,889,000 7
11/01/2019 59 40,145,000 #N/A 25.80 6,000,000 2
14/01/2019 62 96,594,000 11,500,000                    25.85 1,000,000 1
15/01/2019 63 103,250,000 #N/A 25.90 34,503,000 7
16/01/2019 64 12,000,000 #N/A 25.95 5,000,000 1
17/01/2019 65 55,000,000 #N/A 26.00 151,390,000 47
18/01/2019 66 53,439,000 #N/A 26.30 18,000,000 4
21/01/2019 69 52,336,000 #N/A 26.35 15,000,000 2
22/01/2019 70 45,000,000 #N/A 26.40 14,000,000 3
23/01/2019 71 15,000,000 #N/A 26.45 6,000,000 2
24/01/2019 72 25,000,000 #N/A 26.50 5,776,000 2
25/01/2019 73 9,500,000 #N/A TOPLAM 2,619,910,000 902
28/01/2019 76 79,400,000 #N/A
29/01/2019 77 15,772,000 #N/A
30/01/2019 78 15,000,000 #N/A
31/01/2019 79 10,000,000 #N/A
04/02/2019 83 183,629,000 #N/A
05/02/2019 84 11,695,000 #N/A
06/02/2019 85 98,995,000 #N/A
07/02/2019 86 10,000,000 #N/A
08/02/2019 87 91,183,000 37,895,000                    
11/02/2019 90 35,000,000 #N/A
12/02/2019 91 52,000,000 #N/A
13/02/2019 92 11,000,000 #N/A
25/02/2019 104 20,500,000 #N/A
26/02/2019 105 10,000,000 #N/A
28/02/2019 107 10,000,000 #N/A
01/03/2019 108 130,000,000 #N/A
04/03/2019 111 138,010,000 #N/A
05/03/2019 112 56,666,000 #N/A
06/03/2019 113 30,850,000 #N/A
11/03/2019 118 108,819,000 #N/A
12/03/2019 119 27,710,000 #N/A
14/03/2019 121 30,910,000 #N/A
18/03/2019 125 10,000,000 #N/A
19/03/2019 126 10,176,000 #N/A
21/03/2019 128 10,000,000 #N/A
25/03/2019 132 60,007,000 #N/A
01/04/2019 139 15,000,000 #N/A
02/04/2019 140 30,000,000 #N/A
03/04/2019 141 8,000,000 #N/A
04/04/2019 142 600,000 #N/A
05/04/2019 143 15,000,000 #N/A
08/04/2019 146 65,500,000 #N/A
09/04/2019 147 25,080,000 #N/A
10/04/2019 148 21,661,000 #N/A
15/04/2019 153 79,697,000 #N/A
16/04/2019 154 13,450,000 #N/A
17/04/2019 155 10,000,000 #N/A
18/04/2019 156 10,000,000 #N/A
19/04/2019 157 33,791,000 #N/A
22/04/2019 160 30,000,000 #N/A
25/04/2019 163 4,000,000 #N/A
26/04/2019 164 7,800,000 #N/A
29/04/2019 167 9,000,000 #N/A
30/04/2019 168 25,760,000 #N/A
02/05/2019 170 33,500,000 #N/A
03/05/2019 171 30,000,000 #N/A
07/05/2019 175 10,000,000 #N/A
08/05/2019 176 12,750,000 #N/A
10/05/2019 178 10,000,000 #N/A
15/05/2019 183 5,000,000 5,000,000                      

15,104,108,000       3,098,718,000                    -                             GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

13/11/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %
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